
. ПРОТОКОЛ № 38
Засідання постійної комісії з питань планування бюджету, фінансів,

цінової політики та інвестицій

від 21.12.2021 року

Присутні:
Р.Бейзик – голова постійної комісії
С.Маменька – секретар комісії.
Члени комісії: Р.Курчик, О.Савран, М. Задорожний, О.Пилипців.

Відсутні: О.Хрущ.

Запрошені:
Т.Малиш – начальник відділу кадрів, М.Свідовська – в.о. начальника
управління майна громади.

Порядок денний:
1. Про затвердження структури Дрогобицької міської ради, загальної

Чисельності.
2. Про надання дозволу на розроблення технічних документацій з

нормативної грошової оцінки земель частини територіальної громади
Дрогобицької міської ради.

3. Про затвердження Програми приватизації комунального майна
Дрогобицької міської ради на 2022 рік.

4. Про затвердження Програми оренди комунального майна на
території Дрогобицької міської ради на 2022 рік.

5. Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту комунальної
власності Дрогобицької міської територіальної громади та про проведення
електронного аукціону з продажу нежитлової будівлі.

6. Про встановлення розміру орендної плати за оренду комунального
майна.

7. Про включення в перелік земельних ділянок, що підлягають продажу
на земельних торгах у формі електронного аукціону.

8. Про продаж земельних ділянок у власність.
9. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної

ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ 03.07),
що розташована: Львівська область, Дрогобицький район, м. Стебник, вулиця
Грушевського та надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки
земельної ділянки, що підлягає продажу на конкурентних засадах (на
земельних торгах у формі електронного аукціону)

10 . Про затвердження технічної документації з нормативної грошової
оцінки земельної ділянки.

11. Про використання коштів із резервного фонду бюджету
Дрогобицької міської територіальної громади у 2021 році.



. 12. Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської
територіальної громади на 2021 рік.

1. СЛУХАЛИ: Про затвердження структури Дрогобицької міської ради,
загальної чисельності.
Доповідач: Т.Малиш – начальник відділу кадрів.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» -6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

2. СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на розроблення технічних документацій
з нормативної грошової оцінки земель частини територіальної громади
Дрогобицької міської ради.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

3. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми приватизації комунального
майна Дрогобицької міської ради на 2022 рік.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

4. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми оренди комунального майна
на території Дрогобицької міської ради на 2022 рік.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про незалежну оцінку об’єкту
комунальної власності Дрогобицької міської територіальної громади та про
проведення електронного аукціону з продажу нежитлової будівлі.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

6. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру орендної плати за оренду
комунального майна.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

7. СЛУХАЛИ:Про включення в перелік земельних ділянок, що підлягають
продажу на земельних торгах у формі електронного аукціону.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.



. ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

8. СЛУХАЛИ: Про продаж земельних ділянок у власність.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

9.СЛУХАЛИ: Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення
земельної ділянки для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (КВЦПЗ
03.07), що розташована: Львівська область, Дрогобицький район, м. Стебник,
вулиця Грушевського та надання дозволу на проведення експертної грошової
оцінки земельної ділянки, що підлягає продажу на конкурентних засадах (на
земельних торгах у формі електронного аукціону)
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0

10. СЛУХАЛИ: Про затвердження технічної документації з нормативної
грошової оцінки земельної ділянки.
Доповідач:М.Свідовська – в.о. начальника управління майна громади.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0

11.СЛУХАЛИ: Про використання коштів із резервного фонду бюджету
Дрогобицької міської територіальної громади у 2021 році.
Доповідач: О.Савран – начальник управління фінансів.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0

12.СЛУХАЛИ: Про внесення змін до бюджету Дрогобицької міської
територіальної громади на 2021 рік.
Доповідач: О.Савран – начальник управління фінансів.
ВИРІШИЛИ: рекомендувати раді.
ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0

Голова постійної комісії Р.Бейзик

Секретар комісії С.Маменька
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